
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 0  

на Столичния общински съвет 

 от 09.02.2023 година 

 

За кандидатстване с проектни предложения по процедура BG-RRP-

1.007 - „Модернизация на образователна среда”, по Националния план за 

възстановяване и устойчивост на Република България. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие Столична община (СО) да кандидатства с проектни 

предложения по процедура BG-RRP-1.007 - „Модернизация на 

образователна среда”, по Националния план за възстановяване и 

устойчивост на Република България (НПВУ), както следва: 

• 10 СУ „Теодор Траянов”, Район „Младост”; 

• 25 ОУ „Д-р Петър Берон”, Район „Красно село”; 

• 40 СУ „Луи Пастьор”, Район „Люлин”; 

• 42 ОУ „Хаджи Димитър”, ж.к. „Хаджи Димитър”, Район „Подуяне”; 

• 59 ОбУ„Васил Левски”, Район „Сердика”; 

• 55 СУ „Петко Каравелов”, Район „Студентски”; 

• 61 OУ „Свети Свети Кирил и Методий”, Район „Връбница”; 

• 92 ОУ „Димитър Талев”, Район „Красна поляна”; 

• 104 ОУ „Захари Стоянов”, Район „Триадица”; 

• 105 СУ „Атанас Далчев”, Район „Изгрев”; 

• 128 СУ „Алберт Айнщайн”, Район „Младост”; 

• 137 СУ „Ангел Кънчев”, Район „Люлин”; 

• 143 ОУ „Георги Бенковски”, Район „Подуяне”; 

• 145 ОУ „Симеон Радев”, Район„Младост”; 

• 163 ОУ „Черноризец Храбър”, Район „Искър”; 

• 201 ОУ „Св.Св. Кирил и Методий”, Район „Панчарево”; 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



• Детска градина № 25 „Изворче”, Район „Банкя”; 

• Детска градина № 76 „Сърничка”, Район „Младост”; 

• Детска градина № 126 „Тинтява” - филиал, ул. „Професор Вайганд” 

№ 6, Район „Красна поляна”; 

• Детска градина № 141 „Славейкова поляна”, Район „Лозенец”; 

• Детска градина № 173 „Звънче” - филиал - стара сграда, ул. „Филип 

Тотю” № 24, Район „Подуяне”; 

• Детска градина № 178 „Сребърно копитце”, Район „Младост”. 

II. В случай на одобряване на проектните предложения по т.I: 

1. Декларира че съответните образователни институции/филиали ще 

продължат да функционират като такива, както и че няма да бъдат 

закривани за период, не по-малък от 5 (пет) години след крайното плащане 

към Столична община. 

2. Столична община поема ангажимент за осигуряване на минимум 5 

(пет) години устойчивост на дейностите след приключване на външното 

финансиране. 

3. Упълномощава кмета на Столична община да подпише договор/и 

за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ и всички необходими 

документи, съгласно изискванията на процедура BG-RRP-1.007 - 

„Модернизация на образователна среда”, финансирана от НПВУ. 

4. Дава съгласие за осигуряване на собствено финансиране от 

бюджета на Столична община в размер до 64 390 890 лв. (шестдесет и 

четири милиона триста и деветдесет хиляди осемстотин и деветдесет лева). 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 09.02.2023 г., Протокол № 70, точка 3 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК66-1038/1/06.02.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


